
Usnesení č. 8

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Huštěnovice. konaného dne 26.2.2004

Zastupitelstvo obce na základě proj ednaný ch zpr áv a návrhů:

1) B e re n a v ě d o m í zprávuo činnosti Zastupitelstvaobce odposledního veřejného
zasedání.

2) B e re na v ě d o m í protokol o hospodaření obce Huštěnovice zarok2003
vykonaného krajským úřadem se závěrem: Při přezkoumávání hospodaření, které
proběhlo v souladu s §§ 3 a4vyhl.ě.4ll2002 Sb. nebyly zjištěnynedostatky a § 7 písm.a,
výše citované vyhlášky, které by zásadním způsobem ovlivnily účetní uzávěrku, finanční
výkazy a hospodaření obce zarck2003. Nebylo zjištěno porušení rozpočtové kazné ani
nehospodárně vynaložené prostředky.

3) S c hvaluj e sazebníkmístníchpoplatkůpro rok 2004.
4)Schvalujejmenováníkomisenaotevíráníobálekavyhodnocenínabídekvesložení:

ing.Prokeš, Remeš Josef a starosta obce na akce: oprava chodníků na návsi; rekonstrukce
hřbitova.

5) S chvaluj e vyhotoveníprojektovédokumentacecyklistické stezkypodélBaťova
kanálu na k.ú.Huštěnovice pro územniřizeni.

6) R u š í bod 4 z usnesení č.I ze dne 20.2.2003 ve.znění: ,,Bere na vědomí stanovení odměn
členů zastupitelstva".

7) S tano vuj e neuvolněnýmčlenůmzastupitelstvaobce, kteřívykonávajífunkci člena
zastupitelstva obce a současně funkci předsedy výboru a předsedy komise poskytnutí
měsíčních odměn dle předloženého návrhu.

8)Ukláďá vsouladus § l19bod3 písmeno a)zákonao obcích č.|2812000 Sb. vplatném
znění kontrolnímu výboru provedení kontroly plnění usnesení zastupitelstva obce zarok
2003.
Termín: 3I.3.2004

9) U k I á ď á místostarostovi zabezpeěit podmínky pro vyhleďáváni, ziskávéni avyužívání
ťrnančníchprostředků z externích zdrojů pro rozvoj obce.
Termín: 31.5.2004

V Huštěnovicich 26.2.2004

František Čevela
starosta

Ing. Josef Slezak
místostarosta

;futD
W rug:,fl !

= \;#iS"\ t
.,i. ]{§}§


